ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN CHÂU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên châu, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Địa điểm tiếp nhận, trả kết quả thủ tục hành chính

và đường dây nóng của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Yên Châu

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về

việc thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ

phận Một cửa và cổng Dịch vụ công Quốc gia;

 Để thuận tiện cho cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn xã liên hệ

thực hiện thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công khi sắp xếp đơn vị hành

chính và triển khai mô hình chính quyền địa phương 02 cấp, Ủy ban nhân dân xã

Yên Châu thông báo tới các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân về địa điểm

tiếp nhận, trả kết quả thủ tục hành chính và đường dây nóng của Trung tâm Phục

vụ Hành chính công xã Yên Châu như sau:

1. Địa chỉ trụ sở của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Yên Châu kể

từ ngày 01/7/2025: Địa chỉ số 02, phố Nguyễn Văn Huyên, Tiểu khu 3, xã

Yên Châu, tỉnh Sơn La (Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của huyện Yên Châu

trước đây).

2. Đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về

thực hiện thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công, cụ thể như sau:

- Ông Lò Đức Việt, Phó chủ tịch UBND xã, kiêm Giám đốc Trung tâm

Phục vụ Hành chính công; Điện thoại: 0912.969.117

- Bà Lò Thu Hà, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;

Điện thoại: 0383.882.728.

3. Giao Ban quản lí các bản, tiểu khu thông báo đến toàn thể nhân dân

trên địa bàn.

Ủy ban nhân dân xã Yên Châu trân trọng thông báo tới các cơ quan, đơn

vị, các bản, tiểu khu và Nhân dân biết, liên hệ và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng ban, đơn vị xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên TT PVHCC;

- BQL các bản, tiểu khu (t/h);

- Lưu: VT, TTPVHCC, H  10b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Đức Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T14:46:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Đức Việt<vietld.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T15:15:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÂU<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T15:15:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÂU<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T15:16:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÂU<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!